[image: image1.jpg]

   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

            УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                      ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2019г.
№  ____ -п

с. Зеленое

Об окончании отопительного
периода 2018-2019гг. на территории

Опытненского сельсовета

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006г. (с последующими дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2018-2019гг. на территории Опытненского сельсовета для потребителей, тепловая энергия для нужд отопления помещений которых подается по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения  19.05.2019г. в 24.00 часов.
2. Ресурсоснабжающей организации ООО «РСО «Прогресс»:

- зафиксировать факт отключения объектов;

- приступить к подготовке систем отопления к новому отопительному периоду 2019-2020гг.;
- обеспечить сохранность имущества на котельных с. Зеленое;
- выполнить соответствующие мероприятия по консервации котельного оборудования на котельных «Школьная», «Центральная» с. Зеленое.
3. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета

                            В.А. Левенок